
Final Report - Bornemissza Gergely International Youth and Junior Tournament 

 

Den 5 mars 2018 reste U/J – landslaget till Ungern för att deltaga på den 68: onde upplagan 
av Bornemissza Gergely International Youth and Junior Tournament. Det svenska laget 
bestod av totalt 2 ledare, 2 ungdomar och 5 juniorer. 

När beslutet om att delta i denna turnering togs var tanken att detta skulle bli en bra 
uppstartsturnering, där vi skulle få möjlighet att starta upp året med en lite lättare turnering 
med nationer som Ungern, Serbien, Rumänien, Norge, Danmark osv. Så blev inte fallet, 
eftersom turneringen i år har fått AIBA-status, och på så sätt ingår i EUBC-Kalendern. 
Resultatet av detta blev ett startfält med totalt 19 nationer utöver hemmanationen, där de 
flesta hade tagit med sig sina 1: or eller 2:or. Förutom det motståndet vi redan hade räknat 
med tillkom starka nationer såsom Kazakstan, USA, Ryssland och Ukraina, vilket gjorde att 
turneringen blev lite tuffare än planerat. Turneringen var dock välorganiserad och vi fick 
möjlighet att se den absoluta toppklassen i både ungdom- och juniorklasserna. 

291 boxare kom till start och man blev därför tvungna att dela upp klasserna ”Youth” 60 kg, 
64 kg, 69 kg i 2 olika klasser p.g.a. det stora antalet boxare i dessa kategorier. Det svenska 
laget hade valt att dubbla i 60 kg, och därför splittrade arrangören på oss så att Hampus 
hamnade i ena gruppen och Nebil i den andra gruppen. 

Tävlingen startade 6:e mars 

57 kg Ungdom 

I denna viktklass ställdes Kevin Scott mot Danmarks Anas Khattab. Matchen var ganska jämn, 
där ingen av boxarna riktigt nådde sin fulla kapacitet. Kevin var något spänd, och gick på 
mycket kraft istället för att jobba mer teknik och taktik. Kevin gjorde en god insats i sin första 
stora turnering utomlands, men det räckte tyvärr inte hela vägen. Kevin fick se sig besegrad 
med siffrorna 3–2 till Danmark. Anas Khattab gick sedan vidare till kvartsfinal där han fick se 
sig besegrad av USA:s Demler Zamora. Även denna match var ganska jämn men USA var den 
bättre nationen. Demler besegrade sedan Ryssland i semifinalen och tog hem guldet genom 
att vinna över Ukraina på RSC i finalen.  

52 kg Ungdom 

I denna viktklass var det dags för Alexander (Alexis) Fredriksson att gå sin första match i sin 
första stora internationella turnering. Alexis fick möta Erasyl Tankay från Kazakstan i första 
matchen (kvartsfinal) där Alexis gjorde en fantastisk insats. Alexis var rörlig, och han lät inte 
motståndaren få en lugn stund under den första ronden. Båda träffade ungefär lika mycket, 
men det var lite mer power från motståndaren Erasyl. Tidigt i den andra ronden träffar 
Erasyl lågt, och Alexis får en räkning för lågt slag. Alexis får möjlighet att utnyttja lite av 
extratiden, och kan på så sätt fortsätta matchen. Trots detta så avtar Alexis tempo lite och 
motståndaren träffar allt oftare. Matchen slutar med 5–0 till Erasyl, och förlust för Alexis. 
Erasyl tog sig enkelt, via en ungrare, till finalen där han förlorade på split mot Ryssland, ett 
domslut som vi inte riktigt höll med om då vi nog tyckte att ryssen förtjänade vinsten. 



60 kg Junior 

Nebil Ibrahim fick möta Norges Martin Skogheim i sin åttondelsfinal, en match som blev 
ganska grötig. Varken Martin eller Nebil kom till sin rätt under denna match, och det blev 
ganska få slagväxlingar, men många fasthållningar. Visserligen fanns det stunder då det såg 
ut som att Nebil skulle ta hem matchen, men tyvärr fanns det mycket som talade för 
motsatsen och matchen slutade 3–2 till fördel Norge. Martin tog sig sedan vidare till final 
genom att besegra ungraren Alex Jakab i semifinal, men förlorade sedan i finalen mot en 
annan ungrare - Daniel Danyi. 

60 kg Junior B 

Hampus Broman fick i sin kvartsfinal möta tysken Arian Cekicaj i en match som började med 
fördel till tysken, då Hampus hade lite svårt att hitta rytmen i sin boxning. Första ronden 
svängde lite fram och tillbaka, men i början av andra ronden såg det bättre ut för Hampus. 
Tyvärr valde domaren att stoppa matchen p.g.a. näsblod, så domslutet blev RSC I och tyvärr 
en förlust för Hampus. Arian ställdes sedan mot Danmarks Nikolai Terteryan som visade sig 
vara strået vassare, men som sedan fick se sig besegrad av Kazakstan i finalen. 

64 kg Junior 

Peter Ahlberg mötte i sin första match Dragoljub Kulic från Bosnien. Peter boxades smart, 
och klev snabbt in och träffade sin motståndare med ett till tre slag, för att snabbt försvinna 
ut och komma tillbaka in. I denna match var det inget snack om saken, och det blev en tydlig 
seger för Peter i alla tre ronder. I nästa match mötte Peter Sebastian Terteryan från Danmark 
som visade sig vara snabbare än Peter och låg alldeles utanför Peters räckvidd. Dansken 
kontrade Peter hela tiden och man såg hur frustrationen kom krypande hos Peter. Som ett 
resultat började han boxas allt mer okontrollerat, och tyvärr i ett av dessa skeenden så gick 
det illa. Peters axel hoppade ur led, något som resulterade i förlust, och dessutom ett besök 
på sjukhuset. Sebastian gick senare vidare till final men tappade den matchen mot 
Kazakstan. Även den matchen bryts p.g.a. av skada då Sebastian skadade ett revben. 

69 kg Junior 

Andreas Palm mötte i öppningsmatchen en ungrare vid namn Zsolt Horvath. Andreas 
startade matchen mycket bra. Han fintade sin motståndare och lurade honom att attackera 
varvid Andreas enkelt kunde kontra honom. Under andra ronden så läste motståndaren av 
Andreas, och det blev lite jämnare, men fortfarande var det Andreas som var den bättre 
boxaren. I sista ronden jagade motståndaren ett avslut och Andreas kunde därför enkelt 
utmanövrera honom och ta hem matchen med siffrorna 4–1. Även i nästa match mötte 
Andreas en ungrare, denna gång vid namn Mate Fazekas. I denna match tog Andreas 
kommandot från start och gav aldrig motståndaren en möjlighet att komma in i matchen. 
Tidigt i andra ronden fick Peter in två kroppsslag. Matchen avgjordes där och slutade med 
vinst till Andreas på RSC. I semifinalen mötte Andreas Don Emeni från Norge. Matchen gick 
lite fram och tillbaka, stundtals kom Andreas med dubbelattacker som Don inte kunde 
hantera, och vid ett tillfälle under matchen får Andreas Don skakad.  



Detta resulterar i en räkning för Don men på det stora hela så är det Don som under 
matchen stod för flest träffar. Matchen blev ganska hård med många slagväxlingar, där 
Norge tyvärr tog hem vinsten med 4–1. Don förlorade senare finalen mot Kazakstan. 

75 kg Junior 

Moltas Lundström mötte i sin öppningsmatch Bojan Cectic från Bosnien. Moltas tog med sin 
starka jabb snabbt kommandot i matchen, och han lyckades hålla sin motståndare på 
avstånd, samtidigt som han kontrollerade mitten. I första rondpausen meddelade Moltas att 
han hade ont i sin bakre hand, och vi instruerade honom att vila den bakre handen och spara 
på den. Moltas fortsatte att kontrollera matchen med sin främre hand, och avslutar i den 
tredje på RSC. Moltas tar sig på så sätt vidare i turneringen men tvingades lämna WO pga 
den skadade knogen i bakre hand. Även denna viktklass dominerades av Kazakstan som 
tillslut vann guldet. 

På det stor hela var turneringen en mycket välorganiserad och bra turnering med bra 
motstånd. På grund av skador blev det lite dåligt med sparring under resterande dagar, men 
alla som inte hade skador fick möjligheten att sparras under veckan med nationer som 
Tyskland, Holland, Danmark, Norge, Ungern. 

Se alla resultat från turneringen på http://amateur-
boxing.strefa.pl/Tournaments/Bornemissza2018.html 

Många av matcherna går att se på  

https://www.facebook.com/pg/okolvivoszovetseg/videos/ 
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